

HoejenDenmark IVS

Ved Fjorden 3, st th
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Rasmus Alexander Højen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HoejenDenmark IVS

Ved Fjorden 3, st th

6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 42319636

e-mailadresse: musarhejhej@hotmail.com

CVR-nr: 38975420

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Resultatopgørelse

Regnskabsår 2018 Regnskabsår 2017 (1. okt. 2017 - 31. dec. 2017)

1100 Indtægter
1110 Salg 79.544
1115 Salg af fragt 0
1120 Salg til øvrig udland - varer 0
1130 Salg til øvrig udland - ydelser 0
1140 Salg til EU - varer 3.770
1150 Salg til EU - ydelser 0
1199 Indtægter i alt 83.314
1200 Salgskostninger
1210 Vareindkøb -13.694
1220 Køb af varer - EU -43.084
1230 Køb af ydelser - EU 0
1240 Køb af varer - øvrig udland 0
1250 Køb af ydelser - øvrig udland 0
1260 Regulering af varelager 0
1270 Andre direkte omkostninger 0
1280 Kassedifferencer 0
1290 Told 0
1299 Salgskostninger i alt -56.778
1300 Bruttoresultat 26.535
1400 Lønomsomkostninger
1410 AM-indkomst 0
1420 ATP-bidrag 0
1430 Personalegoder -540
1440 Personalepleje 0
1450 Pension 0
1460 Fradrag 0
1470 Sociale omkostninger 0
1480 Tillæg 0
1485 B-honorar 0
1490 Feriepenge 0
1499 Lønomsomkostninger i alt -540
1500 Lokaleomkostninger
1510 Husleje med moms 0
1520 Husleje uden moms 0
1530 El, vand og varme 0
1540 Vedligeholdelse og rengøring 0
1550 Forsikringer (lokale) 0
1599 Lokaleomkostninger i alt 0
Eksporert fra Billy, 1. okt. 2018 kl. 22:14 Side 1 af 4
1600 Marketing- og rejseomkostninger
1610 Fragt udgifter -7.470
1620 Transport og rejser -1.480
1630 Reklamer og markedsføring 0
1640 Hotel 0
1650 Repræsentation -4.185
1660 Restaurant 0
1699 Marketing- og rejseomkostninger i alt -13.136
1700 Bilomsomkostninger
1710 Brændstof 0
1720 Vedligeholdelse 0

1730 Parkering 0
1740 Bilforsikring 0
1750 Vægtafgift 0
1799 Bilomkostninger i alt 0
1800 Administrationsomkostninger
1810 Kontorartikler 0
1815 Abonnementer -2.443
1820 Website -9.869
1825 Regnskabsprogram -1.225
1830 Telefon og internet -754
1840 Små anskaffelser 0
1850 Kørselsgodtgørelse 0
1860 Konsulenter og freelancere 0
1870 Forsikring -1.613
1880 Inventar 0
1890 Tab på kunder 0
1895 Ej fradragsberettigede omkostninger 0
1899 Administrationsomkostninger i alt -15.903
1900 Resultat før afskrivninger og renter -3.044
2000 Afskrivninger
2010 Afskrivninger 0
2099 Afskrivninger i alt 0
2100 Resultat før renter -3.044
2200 Finansielle indtægter
2210 Realiserede kursgevinster og -tab 0
2220 Rykkergebyrer 0
2230 Renteindtægter 0
2240 Gebyr indtægter 0
2299 Finansielle indtægter i alt 0
2300 Finansielle udgifter
2310 Renteudgifter 0
2320 Gebyrer -146
2399 Finansielle udgifter i alt -146
Eksporteret fra Billy, 1. okt. 2018 kl. 22:14 Side 2 af 4
2400 Resultat før skat -3.190
2500 Skat af årets resultat
2510 Skat -1.163
2599 Skat af årets resultat i alt -1.163
2600 Resultat efter skat -4.353
Balance
Regnskabsår 2018 Regnskabsår 2017 (1. okt. 2017 - 31. dec. 2017)
5000 Aktiver 5100 Anlægsaktiver
5200 Immaterielle anlægsaktiver
5210 Immaterielle anlægsaktiver 0
5299 Immaterielle anlægsaktiver i alt 0
5300 Materielle anlægsaktiver
5310 Driftmidler og inventar (kostpris) 0
5320 Driftmidler og inventar, akkumulerede afskrivninger 0
5399 Materielle anlægsaktiver i alt 0
5400 Finansielle anlægsaktiver
5410 Kapitalandele af tilknyttede virksomheder 0
5420 Kapitalandele af associerede virksomheder 0
5430 Andre værdipapirer og kapitalandele 0
5440 Deposita 0
5499 Finansielle anlægsaktiver i alt 0
5500 Samlede anlægsaktiver i alt 0
5600 Omsætningsaktiver

5700 Bank- og kontantbeholdninger
5710 Bank 11.817
5720 Kontantbeholdning 0
5799 Bank- og kontantbeholdninger i alt 11.817
5800 Omsætningsaktiver
5810 Til gode hos kunder 0
5820 Til gode hos leverandører 0
5830 Varelager 0
5899 Omsætningsaktiver i alt 0
5900 Samlede omsætningsaktiver i alt 11.817
6000 Aktiver i alt 11.817
7000 Passiver
7100 Egenkapital
Eksporteret fra Billy, 1. okt. 2018 kl. 22:14 Side 3 af 4
7110 Dette års resultat -4.353
7120 Overført resultat -26.259
7130 Mellemlægning med ejer 0
7140 Indskudt kapital 30.000
7150 Urealiserede kursgevinster og -tab 0
7199 Egenkapital i alt -613
7200 Skyldig moms
7210 Afregnet moms 12372
7220 Købsmoms (indgående moms) -5.137
7230 Moms af varer købt i udlandet 0
7240 Moms af ydelser købt i udlandet 468
7250 Salgsmoms (udgående moms) 5.426
7299 Skyldig moms i alt 13129
7300 Kortfristede forpligtelser
7310 Skyldnere til kunder 0
7320 Skyldnere til leverandører 0
7330 Skyldig A-skat 0
7340 Skyldig AM-bidrag 0
7350 Skyldig ATP 0
7360 Hensatte forpligtelser 0
7370 Skyldig pension 0
7375 Skyldig skattekonto 0
7380 Skyldige feriepenge 0
7385 Skyldig selskabsskat 0
7390 Skyldige sociale omkostninger 0
7395 Gavekort 0
7399 Kortfristede forpligtelser i alt 0
7400 Langfristede forpligtelser
7410 Banklån 0
7499 Langfristede forpligtelser i alt 0
7500 Passiver i alt 11.817

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		83.313	15.247
Eksterne omkostninger		-56.778	-27.168
Bruttoresultat		26.535	-11.921
Personaleomkostninger		-540	
Resultat af ordinær primær drift		25.995	-11.921
Øvrige finansielle omkostninger		-29.039	-13.139
Ordinært resultat før skat		-3.044	-25.060
Skat af årets resultat		-1.163	0
Årets resultat		-4.207	-25.060
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-25.060

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		11.817	6.088
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.817	6.088
Anlægsaktiver i alt		11.817	6.088
Aktiver i alt		11.817	6.088

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		30.000	30.000
Reserve for opskrivninger			1.148
Overført resultat		-30.612	-25.060
Egenkapital i alt		-612	6.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.429	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.429	
Gældsforpligtelser i alt		12.429	
Passiver i alt		11.817	6.088

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret